
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 038-2022
Data da Sessão: 03/05/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO TIPO CONSUMO ENTREGA
PARCELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TABIRA - PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 32.929.561/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A.R. DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA
CNPJ / CPF: 02.911.193/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:APOGEU CENTER COMERCIAL
DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN
CNPJ / CPF: 06.175.908/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA
EIRELI
CNPJ / CPF: 26.240.632/0001-16 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DENTAL HIGIX PROD. MED.
HOSPITALARES
CNPJ / CPF: 10.651.944/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDILEUZA RODRIGUES ALVES
GODÊ
CNPJ / CPF: 39.500.536/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FAROMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 18.544.864/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ODONTOMEDICA PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF: 03.894.963/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:São Marcos Distribuidora de
Medicamentos, Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos - EP
CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ULISSES E CORDEIRO DE
SATANA EPP
CNPJ / CPF: 20.306.488/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Up dent Importação e Exportação
Comercial Ltda

Vencedores da Licitação



1. CNPJ / CPF: 32.929.561/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 093-2022

VALOR: R$ 834,30

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023

2. CNPJ / CPF: 02.911.193/0001-68

RAZÃO SOCIAL / NOME: APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES
E MEDICAMEN

CONTRATO NÚMERO: 094-2022

VALOR: R$ 1.801,50

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023

3. CNPJ / CPF: 06.175.908/0001-12

RAZÃO SOCIAL / NOME: BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 095-2022

VALOR: R$ 3.692,90

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023

4. CNPJ / CPF: 10.651.944/0001-82

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDILEUZA RODRIGUES ALVES GODÊ

CONTRATO NÚMERO: 096-2022

VALOR: R$ 46.106,70

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023

5. CNPJ / CPF: 18.544.864/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: ODONTOMEDICA PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 097-2022

VALOR: R$ 889,60

VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/05/2023


